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SUNUŞ 
 

 Çağımız,  insan profili, düşünme algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş; 
bilgiyi, yaratıcı bir şekilde kullanabilen, bilgi çağı kimliğine uygun, bilim ve teknoloji 
üretimine yatkın, kendini tanımaktan ve açıklamaktan korkmayan, bireyler şeklinde 
tanımlanmıştır. İçinde yaşadığımız dünyamızda her şey  Sürekli  değişmekte, 
gelişmektedir.  
                     Dünyamızda  ki değişimin yasası,  ünlü  filozof Heraklitos’un  “değişmeyen 
tek şey değişimin kendisidir” .İfadesindeki değişmeyen tek şey  değişim olduğuna göre 
ayakta kalmak  gelişmiş ve kalkınmış medeniyetler arsında var  olmak  için değişime 
uyum sağlamak  zorunluluktur. Bu nedenle  Okul toplumumuzun,  değişen 
dünyamızdaki değişime ayak uydurması, özellikle bilimin ve teknolojinin değişim 
hızına  uyum sağlaması, ülkemizin  toplumsal ve ekonomik kalkınma hedeflerine 
ulaşabilmesi için,  önemli bir etkendir. Muasırlaşmış bir toplum yetiştirmek için 
Öğrencilerimizin çağın teknik ve donanımlarını tanımaları ve donanımlı yetişmeleri için 
plan ve programların düzenli ve sistemli bir  şekilde  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanununun genel amaçları doğrultusunda, Bilgi toplumuna uyumlu,  nitelikli ve mutlu 
bireyler  yetiştirme etkinliklerimiz mutlaka daha da artırılmalıdır. 
                       Bu amaçla okulumuzda gerçekleştirilen bu 2024-2028 hedeflerini içeren 
stratejik planın, okulumuzda uygulanan yönetim, eğitim ve öğretim yaklaşımlarının, 
iyileştirme ve geliştirme çalışmalarının, okulumuza ait performans göstergelerinin 
bulunabileceği ve iyi bir rehber olacağı inancındayım. Stratejik planı uygulama 
noktasında daha büyük verim elde etmek için bir yıllık eğitim gelişim planı 
hazırlanacaktır. Ayrıca  okul toplumunda, daha paylaşımcı bir yaklaşımla sosyal 
çevremizi eğitim, bilim ve kültür merkezi durumuna dönüştürmesi; etkili 
okul  modelimiz ile de çevremizdeki  okullarımıza liderlik yapması amaçlanmıştır. 
                       Bu planlı okul modelimizde uygulanacak yeniliklerin sağlıklı sonuçlar 
verebilmesi için, öncelikli  olarak görev yapan tüm personelin sorumluluk ve özverisini, 
ayrıca okul velilerimizin de gönüllü desteklerini gerektirmektedir. 
                      Bu çalışmalarda aktif olan ve katkı sağlayacak olan herkese, şimdiden 
başarılar diler, sevgi ve saygılarımı sunarım. 
 
 
 

 

                                                                                                       Şükrü TOPÇU 

                                                                                                       Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

1.1. Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k Plan Ek൴b൴ 
 

Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, b൴r okul müdür yardımcısı, b൴r öğretmen ve 

okul/a൴le b൴rl൴ğ൴ başkanı ൴le b൴r yönet൴m kurulu üyes൴ olmak üzere 5 k൴ş൴den oluşan üst kurul kurulur. 

Stratej൴k Plan Ek൴b൴: Okul müdürü tarafından görevlend൴r൴len ve üst kurul üyes൴ olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, bel൴rlenen öğretmenler ve gönüllü vel൴lerden oluşur. 

 

Tablo 1. Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k Plan Ek൴b൴ Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Şükrü TOPÇU Okul Müdürü Emine ALTUNKAYA Müdür Yardımcısı 
Ahmet Kanuni 
ERMİŞ Müdür Başyardımcısı Berna AKIN Öğretmen 

Ufuk BOSTAN Öğretmen Büşra KARADEMİR Öğretmen 

Nuray COŞKUN 
Okul Aile Birliği 
Başkanı Serkan ÖZDEMİR Öğretmen 

Mesut HİMMET OAB Yönetim Kurulu 
Üyesi Barış YURDAGÜL Veli 

   Kadir OKTAY Veli 
 
 

1.2. Planlama Sürec൴ 
 

2024-2028 dönem൴ stratej൴k plan hazırlanma sürec൴ Stratej൴ Gel൴şt൴rme Kurulu ve Stratej൴k 

Plan Ek൴b൴n൴n oluşturulması ൴le başlamıştır. Ek൴p tarafından oluşturulan çalışma takv൴m൴ 

kapsamında ൴lk aşamada kanun ve yönetmel൴klerde değ൴ş൴kl൴k veya güncellemeler൴n olup olmadığı 

gözden geç൴r൴lm൴şt൴r. M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığı Ortaöğret൴m Kurumları Yönetmel൴ğ൴nde yapılan 

değ൴ş൴kl൴kler൴n eğ൴t൴m sürec൴n൴ ve mevcut durum durumu nasıl etk൴leyeceğ൴ konusu ek൴p 

toplantılarında gündeme alındı. M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığı Eğ൴t൴m Kurumları Sosyal Etk൴nl൴kler 

Yönetmel൴ğ൴ kapsamında okulumuzda yapılab൴lecek etk൴nl൴kler başlıklar hal൴nde bel൴rlend൴. 

12.Kalkınma Planı ൴ncelenerek özell൴kle “3.3.N൴tel൴kl൴ İnsan, Güçlü A൴le, Sağlıklı Toplum” başlığı 

altında yer alan ve stratej൴k hedefler൴m൴ze ışık tutan ൴fadelerden yararlanılmıştır. Ardından durum 

anal൴z൴ çalışmaları yapılmış ve durum anal൴z൴ aşamasında, paydaşlarımızın plan sürec൴ne akt൴f 

katılımını sağlamak üzere paydaş anket൴, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum anal൴z൴n൴n 

ardından geleceğe yönel൴m bölümüne geç൴lerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratej൴ler൴ 

bel൴rlenm൴şt൴r. 



6 
 

2. DURUM ANALİZİ 
 

 Okulumuzun “neredey൴z?” sorusuna cevap vermek ൴ç൴n hazırlanan “Durum Anal൴z൴” 

bölümünde geleceğe yönel൴k amaç, hedef ve stratej൴ler൴m൴z൴n gel൴şt൴reb൴lmes൴ ൴ç൴n öncel൴kle, 

mevcut durumda hang൴ kaynaklara sah൴p olduğumuzu veya hang൴ yönler൴m൴z൴n eks൴k olduğunu, 

okulumuzun kontrolü dışındak൴ olumlu veya olumsuz gel൴şmeler൴n de değerlend൴r൴lmes൴ bu 

bölümde yer almaktadır. Böylece okulumuzun kend൴s൴n൴ ve çevres൴n൴ daha ൴y൴ tanımasını, bu 

sayede de stratej൴k planın daha gerçekç൴ ve uygulanab൴l൴r olmasını sağlamıştır. Bu kapsamda 

okulumuzun tar൴hçes൴ ൴le kısa b൴r tanıtımına, okul künyes൴ ve temel ൴stat൴st൴kler൴ne, paydaş 

anal൴z൴ne, paydaş görüşler൴ne ve okulumuzun Güçlü-Zayıf Yönler൴ ൴le Fırsat ve Tehd൴tler൴n൴n 

(GZFT) ele alındığı anal൴ze yer ver൴lm൴şt൴r.  

 

2.1. Kurumsal Tar൴hçe 
  

              13.04.2014 tar൴hl൴ ve 1038 sayılı Makam Onayı ൴le 2010-2011 öğret൴m yılından geçerl൴ 

olmak üzere sağlık meslek l൴seler൴ kademel൴ olarak Anadolu sağlık meslek l൴seler൴ne 

dönüştürülerek, bu tar൴hten geçerl൴ olmak üzere kademel൴ olarak Anadolu program türü 

uygulanmaya başlanmıştır. Ancak 2014-2015 Eğ൴t൴m - Öğret൴m yılında da Okulumuz Meslek൴ ve 

Tekn൴k Anadolu l൴ses൴ne dönüştürülmüştür. 

              1986-1987 Eğ൴t൴m öğret൴m yılında açılan okulumuz 2006 yılına kadar açıldığı b൴nada 

eğ൴t൴m öğret൴m h൴zmetler൴n൴ sürdürmüştür.2006 yılında ൴lçem൴ze açılan  Anadolu L൴ses൴ neden൴yle  

Halk Eğ൴t൴m Merkez൴ b൴nasına taşınmıştır.2 yıl bu b൴nada Eğ൴t൴m öğret൴m h൴zmetler൴n൴ yürüttükten 

sonra 2008 yılında Durağan L൴ses൴n൴n b൴nasına taşınmıştır. Durağan L൴ses൴ ൴le aynı b൴nayı ve aynı 

bahçey൴ ortak olarak kullanmakta olan okul b൴namız ൴k൴ katlı, kalor൴fer ısıtmalı 1 Laboratuvar, 1 

Müdür Odası, 1 Müdür Baş Yardımcısı Odası,2 Müdür Yardımcısı Odası ve Memur odası, 1 Arş൴v 

ve 12 Sınıftan  oluşur. Okul b൴nasında deprem güçlend൴rme çalışması yapıldığından dolayı geç൴c൴ 

b൴r sürel൴ğ൴ne 2010 Aralık ayında Durağan Halk Eğ൴t൴m Merkez൴ b൴nasına taşınmış ,2011 Mayıs 

ayında ൴se halen eğ൴t൴m gördüğü Durağan L൴ses൴ b൴nasına taşınmıştır.2013 yılında Durağan 

l൴ses൴n൴n kapanması kapsamı ൴çer൴s൴nde okul b൴nası okulumuza devred൴lm൴şt൴r. 

          Okulumuza bağlı öğrenc൴ pans൴yonunun 2012/2013 öğret൴m yılı başında h൴zmete geçmes൴yle 

b൴rl൴kte okulumuzda yatılı ve gündüzlü öğrenc൴ler öğret൴m görmekted൴r.2014 yılında 

Bakanlığımızın yayınlamış olduğu 2014/8 nolu genelge kapsamında Anadolu Sağlık Meslek L൴ses൴ 

olan okulumuzun adı DURAĞAN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ  olarak 

değ൴şt൴r൴lm൴şt൴r 
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 Okulumuz kurulduğu yıldan buyana başarılarından da൴ma söz ett൴rmey൴ başarmıştır. Son 

dönemde bakanlığımızca yapılan dış değerlend൴rme sonucunda ൴l൴m൴zde en başarılı Meslek L൴ses൴ 

seç൴lm൴şt൴r. Bunun yanında gerek sport൴f gerekse sosyal ൴çer൴kl൴ yarışmalarda dereceler yaparak 

൴lçem൴z൴n adını duyuran en öneml൴ okuldur. Başarılarımız ve faal൴yetler൴m൴z stratej൴k planımızda 

da bel൴rt൴ld൴ğ൴ g൴b൴ önümüzdek൴ süreçlerde de devam edecekt൴r. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratej൴k Planın Değerlend൴r൴lmes൴ 
 

Bakanlığımızın 2019 - 2023 Stratej൴k Planı ışığında yasal mevzuat çerçeves൴nde hazırlanan 

okulumuzun b൴r öncek൴ dönem stratej൴k planı Eğ൴t൴m Öğret൴me Er൴ş൴m, Eğ൴t൴m ve Öğret൴mde 

Kal൴ten൴n Artırılması, Kurumsal Kapas൴te olmak üzere 3 tema altında toplanmıştır.  

1.TEMA: Eğ൴t൴m Öğret൴me Er൴ş൴m: Okullaşma ve okul terk൴, devam ve devamsızlık, 

okula uyum ve adaptasyon, özel eğ൴t൴me ൴ht൴yaç duyan b൴reyler൴n eğ൴t൴me er൴ş൴m൴, yabancı 

öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴me er൴ş൴m൴ ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faal൴yetler൴n ele alındığı 

temadır. Bu temada 1 Stratej൴k amaç ve bu stratej൴k amaç ൴ç൴n 3 Stratej൴k hedef bel൴rlenm൴şt൴r. 

2.TEMA: Eğ൴t൴m Ve Öğret൴mde Kal൴ten൴n Artırılması: Eğ൴t൴m ve öğret൴mde kal൴ten൴n 

artırılması başlığı esas olarak eğ൴t൴m ve öğret൴m faal൴yet൴n൴n hayata hazırlama ൴şlev൴nde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akadem൴k başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders 

başarıları ve kazanımları, d൴s൴pl൴n sorunları, öğrenc൴ler൴n b൴l൴msel, sanatsal, kültürel ve sport൴f 

faal൴yetler൴ ൴le ൴st൴hdam ve meslek ed൴nd൴rmeye yönel൴k rehberl൴k ve d൴ğer meslek൴ faal൴yetler yer 

almaktadır. Bu temada 1 Stratej൴k amaç ve bu amaç ൴ç൴n 2 Stratej൴k hedef bel൴rlenm൴şt൴r. 

3.TEMA: Kurumsal Kapas൴te: Eğ൴t൴m ve öğret൴m faal൴yetler൴n൴n daha n൴tel൴kl൴ 

ver൴leb൴lmes൴ ൴ç൴n okulumuzda beşer൴, f൴z൴k൴, mal൴ ve teknoloj൴k yönden etk൴n b൴r yapı oluşturularak 

kurumsal kapas൴te güçlend൴rmey൴ kapsar. Bu tema altında 1 Stratej൴k Amaç ve 4 Stratej൴k Hedef 

bel൴rlenm൴şt൴r.  

Hedefler൴n gerçekleşme durumunu bel൴rlemek üzere her stratej൴k hedef ൴ç൴n bel൴rlenm൴ş 

eylemler൴ ve performans göstergeler൴n൴ ൴çeren tablolar yer almaktadır. Bu bağlamda stratej൴k plan 

ek൴b൴, her eğ൴t൴m öğret൴m yılı sonunda 2015-2019 Stratej൴k planını değerlend൴rme toplantıları 

yapmıştır. Bu toplantılarda performans göstergeler൴ esas alınarak hedefler൴n gerçekleş൴p 

gerçekleşmeme durumu değerlend൴r൴lm൴şt൴r. Bu toplantılar net൴ces൴nde okulumuzun 2015 – 2019 

Stratej൴k Planında yer alan hedefler൴ne ulaştığı görülmüştür. 

2015-2019 Stratej൴k Planımızdak൴ hedefler൴m൴n gerçekleşm൴ş olması okulumuzun m൴syon 

ve v൴zyonuna ulaşma noktasında somut olarak ൴lerlemem൴z൴ sağlamış oldu. Yen൴ dönem planımızda 

da bu hedefler൴ ൴çeren yen൴ hedefler plana eklenecekt൴r.  
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Anal൴z൴ 
 

 Okulumuzun faal൴yet alanını düzenleyen mevzuat gözden geç൴r൴lerek yasal yükümlülükler 

l൴stes൴ oluşturulmuştur. Mevzuattan kaynaklanan yükümlülükler൴n tesp൴t൴ yapılarak okulumuza 

görev ve sorumluluklar yükleyen yasal yükümlülükler ve mevzuat anal൴z൴n൴n çıktıları daha sonrak൴ 

aşamada okulumuzun faal൴yet alanlarının bel൴rlenmes൴ne ve m൴syonunun oluşturulmasına katkı 

sağlamıştır. 

 1739 Sayılı M൴ll൴ Eğ൴t൴m Temel Kanunu kapsamında bel൴rlenen amaç ve ൴lkeler, eğ൴t൴m 

s൴stem൴n൴n genel yapısı, öğretmenl൴k mesleğ൴, okul b൴na ve tes൴sler൴, eğ൴t൴m araç ve gereçler൴ ve 

Devlet൴n eğ൴t൴m ve öğret൴m alanındak൴ görev ve sorumluluğu ൴le ൴lg൴l൴ temel hükümler ൴ncelenm൴ş 

ve bu çerçevede planımız hazırlanmıştır.  

 M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığı Eğ൴t൴m Kurumları Sosyal Etk൴nl൴kler Yönetmel൴ğ൴ kapsamında okul 

൴ç൴ ve dışı yapılacak tüm faal൴yetler ൴ç൴n ൴zlenmes൴ gereken yasal yollar ve sınırlılıklar gözden 

geç൴r൴lm൴şt൴r. 

 Ayrıca 222 sayılı M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığı  İlköğret൴m ve Eğ൴t൴m Kanunu, Kurumları 

Yönetmel൴ğ൴ kapsamında Türk M൴llî Eğ൴t൴m൴n൴n genel amaç ve temel ൴lkeler൴ne uygun olarak görev 

ve ൴şley൴ş൴ ൴le ൴lg൴l൴ M൴llî Eğ൴t൴m Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul önces൴ eğ൴t൴m ve ൴lköğret൴m 

kurumlarının görev ve sorumlulukları ൴ncelenerek okulumuzun yasal sorumlulukları aşağıdak൴ g൴b൴ 

l൴stelenm൴şt൴r: 

1) Ortaöğret൴m kurumları; 

a) Öğrenc൴ler൴ bedenî, z൴hnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel n൴tel൴kler yönünden el൴şt൴rmey൴, 
demokras൴ ve ൴nsan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerekt൴rd൴ğ൴ b൴lg൴ ve becer൴lerle donatarak 
geleceğe hazırlamayı, 

b) Öğrenc൴ler൴ ortaöğret൴m düzey൴nde ortak b൴r genel kültür vererek yükseköğret൴me, mesleğe, 
hayata ve ൴ş alanlarına hazırlamayı, 

c) Eğ൴t൴m ve ൴st൴hdam ൴l൴şk൴ler൴n൴n Bakanlık ൴lke ve pol൴t൴kalarına uygun olarak sağlıklı, dengel൴ 
ve d൴nam൴k b൴r yapıya kavuşturulmasını, 

ç) Öğrenc൴ler൴n öz güven, öz denet൴m ve sorumluluk duygularının gel൴şt൴r൴lmes൴n൴, 

d) Öğrenc൴lere çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırmayı, 

e) Öğrenc൴lere yaratıcı ve eleşt൴rel düşünme becer൴s൴ kazandırmayı, 

f) Öğrenc൴ler൴n dünyadak൴ gel൴şme ve değ൴şmeler൴ ൴zleyeb൴lecek düzeyde yabancı d൴l 
öğreneb൴lmeler൴n൴, 

g) Öğrenc൴ler൴n b൴lg൴ ve becer൴ler൴n൴ kullanarak proje gel൴şt൴rerek b൴lg൴ üreteb൴lmeler൴n൴, 

ğ) Teknoloj൴den yararlanarak n൴tel൴kl൴ eğ൴t൴m ver൴lmes൴n൴, 

h) Hayat boyu öğrenmen൴n b൴reylere ben൴mset൴lmes൴n൴, 
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ı) Eğ൴t൴m, üret൴m ve h൴zmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelend൴rmen൴n 
özend൴r൴lmes൴n൴ 

൴) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Öğrenc൴ler൴n araştırma, gel൴şt൴rme ve tasarım konularında b൴lg൴ ve 
becer൴ler൴n൴n gel൴şt൴r൴lmes൴n൴,amaçlar. 

(2) Ayrıca: 

a) Fen l൴seler൴, fen ve matemat൴k alanlarında; sosyal b൴l൴mler l൴seler൴, edeb൴yat ve sosyal b൴l൴mler 
alanlarında öğrenc൴ler൴n b൴l൴m ൴nsanı olarak yet൴şt൴r൴lmeler൴ne kaynaklık etmey൴, 

b) (Mülga:RG-21/6/2014-29037) 

c) Güzel sanatlar l൴seler൴, öğrenc൴lere güzel sanatlarla ൴lg൴l൴ temel b൴lg൴ ve becer൴ler kazandırmayı 
ve güzel sanatlar alanında n൴tel൴kl൴ ൴nsan yet൴şt൴r൴lmes൴ne kaynaklık etmey൴, 

ç) Spor l൴seler൴, öğrenc൴lere beden eğ൴t൴m൴ ve spor alanında temel b൴lg൴ ve becer൴ler kazandırmayı, 
beden eğ൴t൴m൴ ve spor alanında n൴tel൴kl൴ ൴nsan yet൴şt൴r൴lmes൴ne kaynaklık etmey൴, 

d) (Değ൴ş൴k:RG-26/3/2017-30019) Meslek൴ ve tekn൴k ortaöğret൴m kurumlarında; 

1 ) (Değ൴ş൴k:RG-16/9/2017-30182) Sanay൴, t൴caret, tekst൴l, ൴nşaat, tur൴zm, k൴mya, tarım, sağlık ve 
benzer൴ alanlarda ulusal ve uluslararası 

standartlar ve sınıflamalara, ulusal yeterl൴klere ve mevzuata dayalı olarak ൴şgücü p൴yasasının 
൴ht൴yaç duyduğu n൴tel൴kte ൴şgücünün yet൴şt൴r൴lmes൴, meslek൴ 

b൴lg൴ ve becer൴ler൴n güncellenmes൴ ve uygulanan programlarla g൴r൴ş൴mc൴l൴k b൴l൴nc൴, meslek ahlâkı, 
൴ş sağlığı ve güvenl൴ğ൴, sosyal ve çevresel sorumluluk 

b൴l൴nc൴ ൴le ൴ş alışkanlığı kazandırılarak ൴st൴hdama hazırlanmasını, 

2) Öncek൴ öğrenmeler൴n tanınması, meslek൴ eğ൴t൴m belgeler൴n൴n denkl൴ğ൴ ve belgelend൴r൴lmes൴n൴, 

e) (Değ൴ş൴k:RG-13/9/2014-29118) Anadolu ൴mam hat൴p l൴seler൴nde; ൴mamlık, hat൴pl൴k ve Kur’an 
kursu öğret൴c൴l൴ğ൴ g൴b൴ d൴nî h൴zmetler൴n yer൴ne get൴r൴lmes൴ne kaynaklık edecek gerekl൴ b൴lg൴ ve 
becer൴ler൴n kazandırılmasını 

f ) (Ek:RG-5/9/2019-30879) Bünyes൴nde özel ortaöğret൴m programı uygulanan ARGEM, özel 

yetenekl൴ öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴m ൴ht൴yaçları, yeterl൴l൴kler൴, ൴lg൴ ve yetenekler൴ doğrultusunda 

kapas൴teler൴n൴ en üst düzeyde kullanmaları ve üst öğren൴me, meslek hayatına ve toplumsal 

yaşama hazırlanmalarını, amaçlar. 

2.4. Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ Anal൴z൴ 
 

Okulumuzun durum anal൴z൴ yapılırken ൴nceled൴ğ൴ üst pol൴t൴ka belgeler൴ aşağıda 

bel൴rt൴lm൴şt൴r. Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğ൴t൴m ൴le eğ൴t൴m yönet൴m൴ konularında tarama 

yapılmıştır. Ayrıca Bakanlığımızca bel൴rlenen öncel൴kler baz alınmış, eğ൴t൴m൴n geleceğ൴, ൴l൴m൴z൴n 

ve ülkem൴z൴n gelecektek൴ ൴ht൴yaçlarının neler olacağı tesp൴t ed൴lmeye çalışılmıştır. Bu bölümde 
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pol൴t൴k, ekonom൴k, sosyal, teknoloj൴k, legal ve ekoloj൴k faktörler d൴kkate alınarak değerlend൴rme 

yapılmıştır. 

1) 5018 sayılı Kamu Mal൴ Yönet൴m൴ ve Kontrol Kanunu 

2) 30344 sayılı Kamu İdareler൴nde Stratej൴k Plan Hazırlamaya İl൴şk൴n Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmel൴k 

3) Kamu İdareler൴nce Hazırlanacak Stratej൴k Planlar Ve Performans Programları İle Faal൴yet 

Raporlarına İl൴şk൴n Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmel൴k 

4 ) MEB 2024-2028 Stratej൴k Planı Hazırlık Programı 

5) Kamu İdareler൴nce Hazırlanacak Faal൴yet Raporu Hakkında Yönetmel൴k 

6) SNOP İL MEM 2024 – 2028 Stratej൴k Planı 

 

 

Tablo 2. Üst Pol൴t൴ka Belgeler൴ Anal൴z Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

9.Madde 
41.Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin 
ve verimli kullanımı, Stratejik Plan 
Hazırlama, Performans Programı, 
Hazırlama, Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Stratejik Planlar Ve Performans 
Programları İle Faaliyet Raporlarına 
İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

Tümü 2024 - 2028 Stratejik Planı Hazırlama 
Takvimi 

MEB 2024 - 2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı Tümü 2024 - 2028 Stratejik Planı Hazırlama 

Takvimi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında Yönetmelik  Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 
hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının tespiti, raporlanması 

SİNOP İL MEM 2024 - 2028 Stratejik 
Planı Tümü   
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2.5. Faal൴yet Alanları ൴le Ürün/H൴zmetler൴n Bel൴rlenmes൴ 
 

 H൴zmetler൴n n൴tel൴k ve n൴cel൴ğ൴ne, organ൴zasyonuna çalışma usuller൴ne ve ൴ş süreçler൴ne 

yönel൴k okulumuz tarafından sunulan temel ürün ve h൴zmetler aşağıdak൴ tabloda sunulmuştur. 
 

Tablo 3. Faal൴yet Alanları ൴le Ürün/H൴zmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim 
faaliyetleri 

Öğrenci İşleri:  
Kayıt-nakil işleri, Devam-devamsızlık, Sınıf geçme, Sınav hizmetleri, 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları, İşletmelerde Beceri Eğitimi 

Rehberlik faaliyetleri Veli rehberliği, Öğrenci rehberliği, Öğretmen rehberliği 

Sosyal faaliyetler 

Öğrenci Kulüpleri: Sosyal Kulüpler. 
Öğrenci Meclisi: Okul yönetimine öğrenci temsilcileri aracılığıyla 
katılım. 
Piknik, kermes, sinema etkinlikleri  

Sportif faaliyetler 

Beden Eğitimi Dersleri: Fiziksel aktiviteler, spor oyunları. 
Okul Takımları: Futbol, basketbol, voleybol, atletizm gibi spor 
branşlarında takımlar. 
Spor Turnuvaları ve Etkinlikler: Okul içi ve okul dışı spor 
etkinlikleri. 

Kültürel ve sanatsal 
faaliyetler 

Müzik ve Drama: Korolar, müzik dersleri, tiyatro gösterileri. 
Görsel Sanatlar: Resim, heykel, el sanatları atölyeleri. 
Edebiyat etkinlikleri: Okuma etkinlikleri, yazar ziyaretleri, edebi 
etkinlikler. 

İnsan kaynakları 
faaliyetleri  

Mesleki Gelişim Faaliyetleri: ÖBA, cbiko, kariyer.net vb. dijital 
platformların aktif kullanımı 
Personel Etkinlikleri: Derece/kademe terfi Hizmet içi eğitim Özlük 
hakları Rehberlik 

Okul aile birliği 
faaliyetleri 

Kermes, Kantin işletmesi, Okul bütçesinin desteklenmesi 
Aynî ve nakdî yardım sağlanması konusunda faaliyetlerde bulunma 

Öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

Sosyal Sorumluluk Projeleri: Toplum Hizmeti, Yardım 
Kampanyaları 
Meslek Tanıtım Etkinlikleri: Meslek Fuarları, Kariyer Günleri 
Spor ve Rekabet Etkinlikleri:Spor Turnuvaları, Bilgi Yarışmaları 
Sanat ve Kültür Etkinlikleri: Yaratıcı Atölye Çalışmaları, El 
Sanatları. 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri Sınav işleri 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler  Gezi, gözlem, deney 

Ders dışı faaliyetler  Okul şenlikleri, bilim fuarları, doğa gezileri 
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2.6. Paydaş Anal൴z൴ 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenc൴, vel൴ ve öğretmen olmakla b൴rl൴kte eğ൴t൴m൴n dışsal 

etk൴s൴ neden൴yle okul çevres൴nde etk൴leş൴m ൴ç൴nde olunan gen൴ş b൴r paydaş k൴tles൴ bulunmaktadır 

Öğretmenler൴m൴z, öğrenc൴ler൴m൴z, okul ൴dares൴ (müdür, müdür yardımcısı/yardımcılar), memur, 

destek personel൴ ve okul a൴le b൴rl൴ğ൴ üyeler൴ ൴ç paydaşlarımızı oluşturmaktadır. Vel൴ler൴m൴z, ൴l ve 

൴lçe m൴llî eğ൴t൴m müdürlükler൴, Val൴l൴k, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, s൴v൴l toplum ve özel 

sektör kuruluşları vb. olarak sıralayab൴l൴r൴z. 

Paydaşlarımızı bel൴rled൴kten sonra okulumuzun ൴şley൴ş൴ne, hedefler൴ne, beklent൴ler൴ne ve 

kaynaklarına göre aşağıdak൴ matr൴sler൴ oluşturduk. 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma Matr൴s൴ 

PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLAR 

DIŞ 
PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler Temel Ortak Stratejik 

ortak Tedarikçi Müşteri, 
hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı   √   √   
Valilik   0 √     
Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları    √ √     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri    0 √     

Okullar ve Bağlı Kurumlar    0 √     
Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar √   √     

Öğrenciler  √       √ 
Veliler    √ √     
Okul Aile Birliği    √ √     
Üniversite   0 √     
Özel İdare   0   √   
Belediyeler   √   √   
Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma)   0 √     

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü   √ √     
Gençlik ve Spor Müdürlüğü   √ √     
Muhtarlık   √ √     
İşveren kuruluşlar   0 √     
Sivil Toplum Kuruluşları   0 √     

√ : Tamamı     O: B൴r kısmı 
 



13 
 

Paydaş Öncel൴klend൴r൴lmes൴ 

Stratej൴k Plan Hazırlama Ek൴b൴, paydaşların sınıflandırmasının ardından paydaşların önem 

dereces൴, etk൴ dereces൴ ve öncel൴ğ൴n൴ tesp൴t etm൴şt൴r.  
 

Tablo 5. Paydaş Öncel൴klend൴rme Matr൴s൴ 

Paydaş Adı İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Yararlanıcı 
(Müşteri) Neden Paydaş? Önceliği 

Durağan 
Kaymakamlığı   √ 5 Kaymakamlığın en üst idare merkezi 1 

İlçe MEM   √ 5 Bağlı olduğumuz idare  1 

Öğretmenler √   5 Eğitim öğretimi uygulayanlar 
oldukları için 1 

Öğrenciler  √   5 Hizmetlerimizden yararlanıyorlar 1 

Veliler    √ 5 Hizmetlerimizden yararlananaların 
ebeveynleri 1 

Okul Aile Birliği    √ 5 
Okula gelir getirici faaliyetlerde ve 

eğitim öğretime dair etkinliklerde yer 
aldıkları için 

1 

Üniversite   √ 5 
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş 

birliği yapılan kurumlar,  
Öğretmenlik uygulaması  

2 

Özel İdare   √ 5 Tedarikçi mahalli idare 1 

Belediyeler   √ 5 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş 
birliği yapılan kurumlar 2 

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, 
Jandarma) 

  √ 5 Okul çevresi ve öğrenci güvenliği 
açısından iş birliği yapılan kurumlar 1 

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü   √ 5 

Öğrencilerimziden dezavantajlı 
olanalara ve ailelerine yönelik hizmet 

vermektedir. 
2 

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü   √ 5 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş 

birliği yapılan kurumlar 1 

Muhtarlık   √ 5 Kayıt döneminde, okul etkinliklerinde 
durumlarda iş birliği yapılan kurum 3 

İşveren 
kuruluşlar   

√ 5 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş 
birliği yapılan kurumlar 3 

Sivil Toplum 
Kuruluşları   

√ 5 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş 
birliği yapılan kurumlar 2 

√ : Tamamı     O: B൴r kısmı 
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Yararlanıcı Ürün/H൴zmet Tesp൴t൴ 

Paydaş Anal൴z൴ kapsamında Stratej൴k Plan Hazırlama Ek൴b൴; Müdürlüğümüzün sunduğu 

ürün/h൴zmetler൴n൴n hang൴ paydaşlarla ൴lg൴l൴ olduğu, paydaşların ürün/h൴zmetlere ne derece 

yararlandığını değerlend൴rerek Paydaş Ürün/H൴zmet Matr൴s൴ hazırlamıştır. 

 

Tablo 6. Yararlanıcı Ürün/H൴zmet Matr൴s൴ 
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Yararlanıcı 

Öğrenciler  √ 0     √ √ √   √ 
Veliler              √     
Üniversiteler     0 0       √   
Medya     0 0           
Uluslararası 
kuruluşlar       0 0         
Meslek kuruluşları     0             
Sağlık kuruluşları     0             
Diğer kurumlar                 0 
Özel sektör     √ 0           

√ : Tamamı     O: B൴r kısmı 
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Paydaş Görüşler൴n൴n Alınması ve Değerlend൴r൴lmes൴ 

Paydaş Anal൴z൴ kapsamında, paydaş görüşler൴n൴n planımıza yansıması ൴ç൴n alınması 

çalışmalarında anket yöntemler ൴zlenm൴şt൴r. İl M൴ll൴ Eğ൴t൴m Müdürlüğü Stratej൴ Gel൴şt൴rme 

B൴r൴m൴n൴n düzenled൴ğ൴ b൴lg൴lend൴rme toplantılarına okulumuz Stratej൴k Plan Hazırlama Ek൴b൴ 

katılmıştır. Müdürlüğümüzün faal൴yetler൴n൴ kapsayacak şek൴lde paydaşlarımıza yönel൴k Öğrenc൴ 

Anket൴, Öğretmen Anket൴, Vel൴ Anket൴ başlığı altında “İç Paydaş Anket൴” düzenlenm൴şt൴r. Anketler 

൴ç൴n onay alındıktan sonra elektron൴k ortamda uygulanmıştır. Anket sonuçları n൴cel olarak 

değerlend൴r൴lm൴şt൴r. Dış paydaşlarımızın da yönet൴c൴ler൴yle/൴lg൴l൴ k൴ş൴lerle yüz yüze görüşme 

gerçekleşt൴r൴lm൴ş, beklent൴ ve öner൴ler൴ alınmıştır. Yüz yüze görüşmelerden elde ed൴len sonuçlar 

n൴tel olarak değerlend൴r൴lm൴şt൴r. Paydaşlarımızın tamamının görüşler൴n൴n alınması ve 

değerlend൴r൴lmes൴ çalışmaları Stratej൴k Plan Hazırlama Ek൴b൴ Başkanı, Ek൴p Koord൴natörü ve ek൴p 

൴çer൴s൴nden görevlend൴r൴len üye veya üyeler tarafından Stratej൴k Plan Hazırlama İl Çalışma 

takv൴m൴ne uygun olarak gerçekleşt൴r൴lm൴şt൴r. 

2.7. Okul İç൴ Anal൴z 
 

2.7.1. Okul B൴lg൴ler൴ 
 

Tablo 7. Temel B൴lg൴ler / Okul Künyes൴  

İLİ :  İLÇESİ : MERKEZ 

Adres 
Merkez Mahallesi Yusuf 
Kemal Tengirşek 
Caddesi No:11 

Coğrafi 
Konum 41°25'08.8"N 35°03'08.8"E 

Telefon 0368 416 12 50  Faks Numarası:  
e-posta 
Adresi 963313@meb.k12.tr Web sayfası 

adresi:  https://duragansml.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 963313 Öğretim şekli Tam Gün   

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 
17.09.2012 

Toplam Çalışan 
Sayısı 28   

Öğrenci 
Sayısı 

Kız 110 
Öğretmen 
Sayısı 

Bayan 7 

Erkek 70 Erkek 5 
Toplam 180 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı  18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 1 

      Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  4 

     

  



16 
 

Tablo 8. Öğrenc൴ Sayıları 

 
ÖĞRENCİ SAYILARI 

SINIF ERKEK KIZ TOPLAM 

9/A 10 9 19 

9/B 8 9 17 

10/A 3 16 19 

10/B 12 9 21 

11/A 7 10 17 

11/B 0 8 8 

11/C 7 12 19 

12/A 6 14 20 

12/B 7 12 19 

12/C 10 11 21 

GENEL TOPLAM 70 110 180 

  

 Tablo 9. Akadem൴k Başarı B൴lg൴ler൴ 

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME DURUMU 

Sınav Puanı ile Üniversiteye Yerleşen Öğrenci Sayısı 30 

Sınav Puanı ile Üniversiteye Yerleşen Öğrenci Oranı %80 

 

 Tablo 10. Okul B൴nasına İl൴şk൴n B൴lg൴ler 

Okul Bölümleri Sayı / m² Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı  4 Çok Amaçlı Salon  X  
Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha   X 
Kullanılan Derslik Sayısı  10 Kütüphane X   
Şube Sayısı  10 Fen Labaratuvarı   X 
İdari  Odaların Sayısı 4 Bilgisayar Labaratuvarı   X 

Öğretmenler Odası m² 60 Labaratuvar  X  

Okul Oturum Alanı m² 2100 Bereci Atölyesi   X 

Okul Kapalı Alan m² 9312 Pansiyon  X   

Kantin m² 12       
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 11.  İnsan Kaynakları B൴lg൴ler൴ 
Unvan Erkek Kadın Toplam 

Müdür 1 0 1 

Müdür yardımcısı 2 1 3 

Branş Öğretmeni 5 6 11 
Rehber Öğretmeni 0 1 1 
İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 4 6 10 
Hemşire 0 1 1 
Güvenlik Personeli 0 0 0 

GENEL TOPLAM 14 14 28 
 

  Tablo 12. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul Müdürü Okul işleyişinin genel koordinasyonunu sağlamak 

Müdür Yardımcısı 

Ders programları, Sosyal Etkinlikler, Öğretmenler kurulu, ŞÖK 
Toplantılarını yapmak, öğrenci devamsızlıkları, sınavların planlanması,  
e-okul işlemleri, pansiyon işlemleri , kayıt işlemleri, nakil işlmeleri, 
kantin denetimi, HYS işlemleri, KBS işlemleri, DYS gelen evrak, DYS 
müdür yard. Görevleri 

Öğretmenler Eğittim öğretim hizmetleri, veli toplantıları, not girişleri, ölçme 
değerlendirme işlemleri, öğrenci kulüp işlemleri 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru DYS işlemleri, Kademe,terfi işlemleri, Faturaların girişi 

Hemşire Okul Sağlığı Hizmetleri 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun ve pansiyonun  işleri. 

 

Tablo 13. İdar൴ Personel൴n H൴zmet Süres൴ne İl൴şk൴n B൴lg൴ler 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibariyle 

Kişi sayısı % 

1 - 4 Yıl 0 0 

5- 7 Yıl                                             0 0 

7 -9 Yıl 1 20 

10 ve üzeri 4 80 
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Tablo 14. Öğretmenler൴n H൴zmet Süreler൴ (2024 Yılı İt൴barıyla) 

 
Kadın 

  

Erkek 
 

Branşı 

1 
- 3

 Y
ıl 

4 
- 6

 Y
ıl 

7 
- 1

0 
Y

ıl 

11
-1

5 
Y

ıl 

15
 v

e 
üz

er
i 

TO
PL

A
M

 

1 
- 3

 Y
ıl 

4 
- 6

 Y
ıl 

7 
- 1

0 
Y

ıl 

11
-1

5 
Y

ıl 

15
 v

e 
üz

er
i 

TO
PL

A
M

 

Genel Toplam 

Türk Dili ve 
Edebiyatı              1 1  2 2 
Matematik      2   2             2 
Coğrafya                1  1 1 
Fizik                 1  1 
İngililzce     1     1             1 
Kimya         1 1             1 
Biyoloji       1   1             1 
Tarih         1   1 1 
Meslek Öğretmeni         1 1             1 
Beden Eğitimi                 1    1 1 
DKAB      1    1      1    1 2 
Felsefe                       0 
Rehber Öğretmen  1    1       1 
Görsel Sanatlar                  1  1 1 
TOPLAM 0 0 4 1 2 7     3 3 2 7 16 

 

Tablo 15. Branşlara Göre Öğretmen Sayıları 

Branşı Kadın Erkek  Toplam 

Türk Dili ve Edebiyatı 0 2 2 
Matematik  2 0 2 
Coğrafya 0 1 1 
Fizik 0 1 1 
İngilizce 1 0 1 
Kimya 1 0 1 
Biyoloji 1 0 1 
Tarih 0 1 1 
Meslek Öğretmeni 1 0 1 
Beden Eğitimi 0 1 1 
DKAB 1 1 2 
Felsefe 0 0 0 
Rehber Öğretmen 1 0 1 
Görsel Sanatlar 0 1 1 
TOPLAM 7 8 16 

Not:  Müdür ve Müdür yardımcıları branşlarındak৻ sayılara eklenm৻şt৻r. 
    

 



19 
 

Tablo 16. Okul rehberl൴k H൴zmetler൴ 

Mecvut Kapasite 

Mevcut Kapasitenin Kullanımı ve Performansı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ışm

an
 N

or
m

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an
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D
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İh
tiy
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 D
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ik

 
D
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 S

ay
ısı

 

G
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üş
m

e O
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sı 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 y
ön

el
ik

 

V
el

ile
re

 y
ön

el
ik

 

1 1 0 1 180 10 68 3 10 3 

 

 
 

2.7.3. Teknoloj൴k Düzey 
 

 Tablo 17. Teknoloj൴k Araç-Gereç Durumu 

Araç - Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 8 8 8 0 

Akıllı Tahta 14 14 14 0 

Telefon (Kurum telefonu) 1 1 1 0 

Güvenlik Kamerası 35 35 35 0 

Fotokopi Makinası 5 5 5 0 

Dijital Pano 0 0 0 0 
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Tablo 18. F൴z൴k൴ Mekân Durumu 

Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası   X       

Ekipman Odası   X       

Kütüphane X   1   

Rehberlik Servisi X   1    

Resim Odası   X   1   

Müzik Odası   X   1   

Çok Amaçlı Salon  X   1  Spor Salonu olmamakla beraber 
okul zemini çok kötü durumdadır.  

Spor Salonu   X   1   

 

2.7.4. Mal൴ Kaynaklar 
 

Tablo 19. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe  80000 120000 180000 250000 350000 

Okul Aile Birliği 40000 50000 75000 85000 100000 

Kira Gelirleri 0 10000 12500 16000 18000 

Dış Kaynak/Projeler 0 15000 25000 30000 45000 

Diğer 0 30000 40000 45000 50000 

TOPLAM 147500 225000 332500 428027 563000 
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Tablo 20. Harcama Kalemler

 

 

 

Tablo 21. Gel൴r-G൴der Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Harcama Kalemi Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Onarım 

125500 

40.000 

182250 

55000 

325000 

86000 
Sosyal sportif kültürel 
faaliyetler 15000 25250 35000 

Temizlik 35000 52000 82000 
Kırtasiye 23500 32000 50000 
Donatım Malzemesi 12000 18000 72500 

 

 

2.8. Çevre Anal൴z൴ (PESTLE) 
 

Okulumuzun ekos൴stem൴ üzer൴nde etk൴l൴ olan veya olab൴lecek pol൴t൴k, ekonom൴k, sosyo-

kültürel, teknoloj൴k, yasal çevresel dış etkenler൴n tesp൴t൴ bu bölümde yapılmıştır. Dış çevrey൴ 

oluşturan unsurlar (nüfus, demograf൴k yapı, coğraf൴ alan, kentsel gel൴şme, sosyokültürel hayat, 

ekonom൴k, sosyal, pol൴t൴k, kültürel durum, çevresel, teknoloj൴k ve rekabete yönel൴k etkenler vb.) 

okulumuzun kontrolü dışındak൴ koşullara bağlı ve farklı eğ൴l൴mlere sah൴pt൴r. Bu unsurlar doğrudan 

veya dolaylı olarak okul faal൴yet alanlarımızı etk൴lemekted൴r. Bu bölümde elde ed൴len ver൴ler 

“Güçlü ve Zayıf Yönler” ൴le “ Fırsatlar ve Tehd൴tler” yan൴ GZFT anal൴z൴n൴n zem൴n൴n൴ 

oluşturmaktadır. Çevre Anal൴z൴ (PESTLE) aşağıdak൴ tabloda ver൴lm൴şt൴r.  

 
 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, 
bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri

Sosyal sportif kültürel faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler

Temizlik Okul temizliği ve hijyeni için alınan mal ve malzemeler ile ilgili giderler

Kırtasiye Eğitim ve Öğretim sürecinde kullanılan kağıt, kalem, dosya, zımba, 
delgeç, mürekkep vb. giderleri

Donatım Malzemesi Yazıcı, telefon, fotokopi makinesi, toner, büro malzemeleri vb giderler
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Tablo 22. PESTLE Anal൴z Tablosu 

Politik - Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 
incelenmesi, 
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

Dünyadaki genel ekonomik durum, 
İşgücü durumu, 
Gelir kaynakları, 
Ebeveynlerin isteğe bağlı aktiviteler için fon 
sağlama yeteneği 
Merkezi veya yerel hükümet finansman 
kararları okulumuzun finansını 
etkileyebilir 

Sosyokültürel Etkenler Teknolojik Etkenler 

Kariyer beklentileri, 
Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 
çekirdek aileye 
geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
Nüfus artışı, Göç, 
Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
Hayat beklentilerindeki değişimler  
Beslenme alışkanlıkları, 
Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

Okulun teknoloji kullanım durumu 
e- Devlet uygulamaları, 
Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 
imkânları, 
Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 
teknolojik araçlar, 
Teknoloji alanındaki gelişmeler 
Teknolojinin eğitimde kullanımı  

Çevresel Etkenler 

Hava ve su kirlenmesi, 
Toprak yapısı, 
Bitki örtüsü, 
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Anal൴z൴ (Güçlü ve Zayıf Yöneler – Fırsatlar ve Tehd൴tler) 
 
Tablo 23. GZFT Anal൴z Tablosu 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Sosyal ve kültürel etkinliklere önem verilmesi 
2. Öğrenci güvenliğine önem verilmesi 
3. Disiplin sorunlarının az yaşanması 
4. Yerel ve ulusal düzeydeki çeşitli yarışmalara 
katılımda istekli olma 
5. Okul veli iş birliğinin kuvvetli olması 
6. Öğretmen ve personel sayısının yeterli olması 
7. Okulun dinamik bir eğitim ve idari kadroya 
sahip olması 
8. Öğretmenler ve okul idaresinin anlayışlı ve 
ilgili tutumları 
9. Öğretmenler ve okul idaresinin yeniliğe ve 
iletişime açık olması 
10. Rehberlik servisinin verimli çalışmaları 
11. Okulda güvenliğe önem verilmesi 
12. Teknolojik gelişmelerin eğitim sürecinde 
kullanımı yönündeki çalışmalar 
13. Sportif anlamda yerel, ulusal, uluslararası 
başarıların elde edilmiş olması 
14. Konumu nedeniyle güvenlik sorunlarının 
daha az yaşanması 
15. Ders dışında açılan sosyal, sportif ve 
akademik kursların olması 
16. Okulun çevre ile etkili iletişimi 
17. Tüm sınıflarımızda etkileşimli tahta olması 
18. İyi bir okul imajına sahip olunması 
19. Temizlik ve hijyene önem verilmesi 
20. Kurum kültürünün olması 
21. Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve 
önerilerinin dikkate alınması 
22. Destek eğitim odasının bulunması 
23. Olumlu bir okul ikliminin olması 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Spor salonunun olmaması 
2. Okul girişinde trafik yoğunluğu yaşanması 
3. Araç park alanı bulunmaması 
4. Okul kantinin olmaması 
5. Güvenlik görevlisinin olmaması 
6. Meslek dersi öğretmeninin yetersiz olması 
7. Okul öğrencilerimizin kırsal köy yerlerinden 
gelmesi 
8. Okulun apartmanlar arasında kalması  
9.Okul bahçesinin zemininin kötü olması 
10. Kütüphanenin küçük olması 
11. Bilgisayar laboratuvarının olmaması 
12. Fen Laboratuvarının olmaması 
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Fırsatlar Tehditler 

1.Okula ulaşım imkânlarının geniş olması 
2. Öğrencilerin bilgiye kolayca ulaşabilmeleri 
3. Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin 
artması 
4. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2023 vizyonu 
kapsamında yaptığı çalışmalar 
5. İlimizde üniversitenin bulunması 
6. Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına 
uygun gerçekleştirilen değişimler 
7. Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan 
tedbirlerin her geçen gün daha artırılması 
hususundaki çabalar 
8. Toplumda artan çevre bilinci 
9. Eğitime erişimin artması 
10. Özel eğitimi destekleyen politikalar 
11. Eğitime ayrılan kamusal kaynaklarına artması 
12. Eğitimi kolaylaştıran eğitim araç-gereç ve 
teknolojik ekipmanların ucuzlaması dolayısı ile 
bunlara her öğrencinin ulaşımın yaygınlaşması 
15. İlimizin zengin bir tarihi ve kültürel mirasa 
sahip olması 
16. Eğitimde teknoloji kullanımının artırılmasına 
yönelik 
büyük ölçekli (EBA vb.) ve Üst politika 
belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer 
alması 
17. Türkiye Yüzyılı ifadesini toplumda yer 
bulmuş olması 

1. Okul yolunun öğrenci güvenliği için tehlike 
arz etmesi 
2. Toplumda sayısı artmakta olan bölünmüş 
aileler 
3. Öğrenci üzerinde oluşan akademik başarı 
baskısı 
4. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı nedeniyle 
iletişimin 
bozulması 
5. Yönetici, öğretmen ve diğer eğitim 
çalışanlarının kişisel ve mesleki gelişimlerine 
yönelik merkezi hizmet içieğitim faaliyetlerinin 
verimsiz olması 
6. Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) 
öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması 
7. Teknolojinin olumsuz kullanıma müsait olması 
8. Türkçe’deki bozulma ve yabancılaşma 
9. Okulların bağımsız bütçeye sahip olmaması 
10. Etkili bir ödüllendirme mekanizmasının 
olmayışı 
11. Eğitime sınav odaklı yaklaşım ve sınav 
kaygısı 
12. Zararlı alışkanlıkların yaygınlaşma 
eğiliminde olması 
13. Öğrencilerin olay ve durumlara karşı duyarsız 
olması  

 

2.10. Tesp൴t ve İht൴yaçların Bel൴rlenmes൴ 
 

Okulumuzun Durum Analizinin yapılması ile geleceğe yönelim için iyi bir tespit yapılmasını 

ve ihtiyaçları belirleme imkanı vermektedir. Bu bağlamda kurum dinamiklerinin etraflıca 

bilinmesini sağlayan başlıklar altında iç ve dış analizler yapılmış ve bu analiz ile pek çok tespitte 

bulunulmuş ve bazı ihtiyaçlar ortaya çıktığı görülmüştür. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönlerini tanımanın yanında önüne çıkan fırsatları değerlendirme ve 

eğitim sürecinde kurum tarafından bunların aktif kullanılabilme kabiliyeti kazandırırken 

tehditlerin de nasıl absorbe edileceği ile ilgili tedbirler alınmasını sağlamaktadır. Bu bağlamda 

tespit ve ihtiyaçlar tablosu oluşturulmuştur. 
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Tablo 24. Tesp൴t ve İht൴yaçları Bel൴rlenmes൴ 

Tespitler 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düşük olması 

Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi 

Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düşünme 
becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması. 

Okul binasının eğitim öğretim için yetersiz kalmasına çözüm getirilememesi 

Öğrenci beslenmelerinin öğrenme ve davranış üzerindeki olumsuz etkilerine dair gerekli tedbirlerin 
alınamaması 

YKS süreci konusundaki veli ve öğrenci bilicinin yetersiz olması  

 

İhtiyaçlar 

Okulumuzun hitap ettiği çevre dikkate alınarak iki yan yana bulunan 2 okulun yararlanacağı bir spor 
salonu yapılması 

Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrenci ve velilere yönelik bilgilendirme ve farkındalık 
programlarının artırılması 

Okul bahçesinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde yeniden tasarlanması ve 
yapılması  

Sosyal kültürel sportif faaliyetlerin desteklenmesinin eğitim sürecine olumlu yansımalarının 
farkedilmesinin sağlanması 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün M൴syon, v൴zyon, temel ൴lke ve değerler൴n൴n oluşturulması 

kapsamında öğretmenler൴m൴z, öğrenc൴ler൴m൴z, vel൴ler൴m൴z, çalışanlarımız ve d൴ğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratej൴k plan hazırlama ek൴b൴ tarafından oluşturulan 

M൴syon, V൴zyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır. 

3.1. M൴syon 
 

M൴llet൴m൴z൴n köklü geçm൴ş൴ne ve her koşulda devlet൴ne sadık, evrensel değerlere sah൴p, 

Türk൴ye Yüzyılı felsefes൴n൴ ben൴msem൴ş, çağın gerekt൴rd൴ğ൴ donanıma sah൴p b൴reyler yet൴şt൴rmek. 
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3.2. V൴zyon 
 

Türk൴ye Yüzyılının Fat൴hler൴ yet൴ş൴yor. 
 

3.3. Temel Değerler൴m൴z 
 

1) Tarafsızlık  

2) Yönlend൴r൴c൴l൴k  

3) Saygınlık  

4) Güven൴l൴rl൴k  

5) Yen൴l൴kç൴l൴k  

6) Şeffaflık  

7) Katılımcılık  

8) Sürekl൴ gel൴ş൴m  

9) Et൴k değerlere bağlılık 

4. AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGELERİ ve 
STRATEJİLER 

 

4.1. Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeler൴ ve Stratej൴ler 

TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 1 
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaraƨcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yeƟşƟrilmesi 
sağlanacakƨr. 

Hedef 1.1  H2.1. Öğrencilerin genel derslerdeki başarı ortalamaları arƨrılacakƨr 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.1.1. MatemaƟk dersi not 
ortalaması %20       35   50 60   70 80 85 

PG2.1.2. Türk dili ve Edebiyaƨ dersi not 
ortalaması %20 65 68 70 73 75 78 

PG2.1.3. Ortak dersler not ortalaması %20 45 50 55 60 75 82 
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PG2.1.4. Yabancı dil dersleri not 
ortalaması %20 55 55 60 65 75     85 

PG2.1.5. Öğrenci başına okunan kitap 
ortalaması %20 5 6 11 13 17 20 

Koordinatör Birim Okul idaresi  

İş Birliği Yapılacak Birimler Zümreler, Rehber Öğretmenleri, Veliler 

Riskler 

Okulumuzun yerel yerleştirme ile öğrenci almasından dolayı , 
düşük puanlı öğrencilerimizin okula yerleşmesi.  
Öğrencilerin not almama ve ödev yapmama yönündeki 
eğilimi,  
Teknolojik uyaranların çokluğu. 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit 
edilerek destekleme ve yeƟşƟrme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin arƨrılması sağlanacakƨr. 

S2. Uzaktan eğiƟm videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğiƟm almaları sağlanacakƨr. 

S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla 
öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri 
gelişƟrilecekƟr. 

S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler 
düzenlenecekƟr. 

S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. 
yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacakƨr. 

S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, 
sentez ve değerlendirme becerilerinin gelişƟrilmesi sağlanacakƨr. 

S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir 
proje ve etkinliğe kaƨlması sağlanacakƨr. 

Maliyet Tahmini 50.000 

Tespitler 

DYK devam eden öğrencilerin not ortalaması yükselmektedir.  
20 gün altında devamsızlık yapılan öğrencilerin notları, 20 gün 
ve üzeri gelmeyenlere göre yüksektir. 
Test çözme alışkanlığı olan öğrencilerde akademik başarı artış 
göstermektedir. 
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İhtiyaçlar 

DYK'ların önemi konsunda öğrenci ve velilere gerekli 
açıklama yapılarak başvuru yapılması sağlanmalı. 
Koçluk sistemi ya da Öğrenci Takip Sistemi vb bir uygulama 
yürütülmeli. 
Öğrencilerin yazarak not alması sağlanmalı. 

 

TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaraƨcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yeƟşƟrilmesi 
sağlanacakƨr. 

Hedef 2.1 H2.2. Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri gelişƟrilecekƟr. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.2.1. Meslek dersleri yıl sonu puan 
ortalaması %20 65 70 75 80 85 85 

PG2.2.2. Beceri eğiƟmi yıl sonu puan 
ortalaması %20 60 70 75 80 85 85 

PG2.2.3. Beceri eğiƟmi alan 
öğrencilerden işletmenin öğrenci 
becerileri ile ilgili memnuniyet oranı 

%20 75 80 85 90 95 98 

PG2.2.4. Beceri eğiƟmi alan 
öğrencilerden işletmenin mesleki eƟk 
ile ilgili memnuniyet oranı 

%20 80 85 88 90 95 97 

PG2.2.5. Öğrencilerin beceri eğiƟmi 
aldıkları işletmeden memnuniyet oranı %20 75 80 85 90 95 98 

Koordinatör Birim Okul idaresi  

İş Birliği Yapılacak Birimler İç ve dış paydaşlar, Tüm Öğretmenler, Öğrenciler, Veliler 
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Riskler 

Ulusal düzeydeki projelere katılım için öğrencilerde yeterli 
motivasyonun olmayışı. 
Ulusal ve uluslararası düzeydeki projelere katılım için 
öğretmenlerde yeterli motivasyonun olmayışı. 
Projeleri kişisel ve mesleki gelişime katkısı konusunda 
farkındalığın az olması. 
Okul ders programlarının ve diğer iş yükünün öğrenci ve 
öğretmenler için yoğun oluşu ve projeler için yeterli zaman 
kalmaması. 

Stratejiler 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlı yöntem kullanılarak 
öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin 
gelişƟrilmesi sağlanacakƨr. 

S2. Bakanlık taraķndan hazırlanan eğiƟm-iş ahlakı ve öğrenci 
yeterlilikleri anketlerinin işletmeler ve öğrenciler taraķndan 
doldurması sağlanacakƨr. Anket sonuçları değerlendirilerek 
sonuçlara uygun stratejiler belirlenecekƟr. 

S3. Öğrencilerin atölye ve laboratuvar derslerinde fiziki mekân 
sorumluluğu alması sağlanarak öğrencilerde sorumluluk bilinci  
gelişƟrilecekƟr. 

S4. Mesleki ve teknik eğiƟmle ilgili yerel, ulusal ve uluslararası 
boyuƩa düzenlenen etkinliklere kaƨlım sağlanacakƨr.  

S5. Öğrencilerin alanlarında becerilerini gelişƟrmelerini, mesleki 
yeterliklerinin farkına varmalarını sağlamak amacıyla fikri mülkiyet 
alanında çalışmalar gelişƟrilecekƟr. 

S6. Çevre okullarda eğiƟm gören öğrencilerde iklim değişikliği ve 
yeşil dönüşüm konularında farkındalık oluşturulmasına yönelik 
faaliyetler gerçekleşƟrilecekƟr. 

Maliyet Tahmini 125.000 TL 

Tespitler 

Başarı algısının değişikliği öğrencilerin okul içi ve dışı 
faaliyetlere katılımını artırmaktadır. 
Faaliyetlerin beden ve zihin sağlığı için öneminin bilinmesi 
katılımı artırmaktadır. 
Projelere katılımın akademik başarıya etkisinin 
içselleştirilmesinin sağlanması projelerin verimini 
artırmaktadır. 

İhtiyaçlar 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım için motivasyon 
sağlanması gerekir 
Projelere katılım gösteren öğretmen, öğrencilerin 
ödüllendirilmesi gerekir 
Okul ikliminin inovasyon sahibi bir yapıya bürünmesi 
sağlanmalıdır 
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TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaraƨcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yeƟşƟrilmesi 
sağlanacakƨr. 

Hedef 2.2 H2.3. Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğreƟm öğrencileri sayısı arƨrılacakƨr. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.3.1. Alanında bir üst öğrenime 
yerleşen öğrenci oranı %30     % 80 %82 %85 %87 %90 %95 

PG2.3.2. Ön lisans programlarına 
yerleşen öğrenci oranı %25 %55 %60 %65 %70 %75 %80 

PG2.3.3. Lisans programlarına yerleşen 
öğrenci oranı %25 %1 %3 %5 %6 %7 %12 

Koordinatör Birim Okul idaresi  

İş Birliği Yapılacak Birimler Tüm Öğretmenler 

Riskler 

Başarı algısının tamamen yazılı sınavlar ve not üzerinden 
algılanmasının öğrencilerin diğer faaliyet katılım isteğini 
düşürmesi 
Okulumuzun kalabalık olması nedeniyle okul bahçe 
oyunlarına müsait olmaması 
Öğrencilerin ders dışında birden fazla etkinliğe katılmak 
istememesi 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yeƟşƟrme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve 
kültür derslerindeki yeterlilikleri arƴrılacakƨr. 

S2. Dijital plaƞormlarla  öğrenciler akademik anlamda 
desteklenecekƟr. 

S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihƟyaçları doğrultusunda bir üst 
öğrenim programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik 
faaliyetleri yürütülecekƟr. 

Maliyet Tahmini 100.000 TL 

Tespitler 

DYK devam eden öğrencilerin not ortalaması 
yükselmektedir.  
programlı ders çalışma alışkanlığı olan öğrencilerde 
akademik başarı artış göstermektedir. 
Etkinlik, yarışma vb. faaliyetlerin öğrenci ders başarısına ve 
kişisel gelişimine olumlu etkisi vardır. 
Sorumluluk vermek öğrencinin etkinliklere katılım isteğini 
artırmaktadır. 
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İhtiyaçlar 

DYK'ların önemi konusunda öğrenci ve velilere gerekli 
açıklama yapılarak öğrencilerin yetiştirme kurslarına başvuru 
yapmaları sağlanmalı. 
Okulda Koçluk sistemi ya da Öğrenci Takip Sistemi vb bir 
uygulama yürütülmeli. 
Denemelerin çıktıları sistemli bir şekilde takip edilerek 
gerekli tedbirler alınmalı. 
Projelerin öğrenmeye katkısının öğrenciler tarafından 
içselleştirilmesi sağlanmalı. 

 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde gelişƟrilecekƟr. 

Hedef 3.1 H3.1. Okulun fiziki mekânlarının okulun ihƟyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileşƟrilmesi 
sağlanacakƨr.. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.1.3. Fiziksel mekanların temizlik 
ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı %100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

Koordinatör Birim Okul idaresi  

İş Birliği Yapılacak Birimler Kamu kurumları, Belediye, Okul Aile Birliği, Öğretmenler 

Riskler Maliyetlerin yüksek olması Okulun fiziki imkanlarının istenen 
değişikliğe müsaade etmemesi 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiƟ yapılacak ve 
iyileşƟrilmesi için önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda 
çalışmalar yapılacakƨr. 

S2. Fiziki mekânların iyileşƟrilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 
işverenlerle iş birlikleri yapılacakƨr. 

S3. Atölye ve laboratuvarların iyileşƟrilmesi için sektör ile iş birlikleri 
yapılacakƨr. 

S4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri 
yapılacakƨr. 

S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler 
uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler 
alınacakƨr. 

Maliyet Tahmini 2.250.000 TL 
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Tespitler 
Mescid, yararlanıcılarına yetmemektedir.  
Öğretmenler odası, öğretmen sayısına göre yeterli değildir. 
Çay ocağı iş güvenliğine uygun şekilde ve yerde değildir. 

İhtiyaçlar 

İkinci bir mescid ortamı sağlanmalıdır. 
Öğretmenler odasının öğretmen sayısı ve yoğunluğa göre 
yeniden tasarlanmalıdır. 
Çay ocağı iş güvenliği düşünülerek yeniden tasarlanmalıdır. 

 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde gelişƟrilecekƟr. 

Hedef 3.2 H3.2. Okul yöneƟcilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecekƟr. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.2.1. Hizmet içi eğiƟm alan yöneƟci 
ve öğretmen oranı 

 
%20 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

PG3.2.2. İş başı eğiƟm alan atölye ve 
laboratuvar öğretmeni oranı %25 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

PG3.2.3. Hizmet içi eğiƟm alan genel 
bilgi ve kültür dersleri öğretmeni %25 10 11 12 13 14 15 

PG3.2.5. Uzaktan hizmet içi eğiƟme 
kaƨlan öğretmen %30 10 12 14 16 17 18 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Öğretmenler, Üniversiteler 

Riskler 

Öğretmenlerin iş yoğunluğu nedeniyle mesleki gelişim 
eğitimlerine katılım noktasında isteksizlik oluşması. 
Eğitimlerin sıkıcı, etkileşim olmadan verilmesi. 
Öğretmenlerin Yüksek lisans/Doktora için zamanlarının 
olmaması/okul yoğunluğunun zihin yorgunluğu oluşturması  
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Stratejiler 

S1. Okul yönet൴c൴ler൴n൴n ve öğretmenler൴n meslek൴ gel൴ş൴m ൴ht൴yaçları 
tesp൴t ed൴lerek, bu ൴ht൴yaçları g൴dermeye yönel൴k b൴r meslek൴ gel൴ş൴m 
planı hazırlanacaktır. 

S2. Sektörle yapılan ൴ş b൴rl൴kler൴ kapsamında atölye ve laboratuvar 
öğretmenler൴n൴n ൴ş başı eğ൴t൴m almaları sağlanacaktır. 

S3. Kültür öğretmenler൴n൴n alanlarında meslek൴ gel൴ş൴mler൴n൴ ve 
öğretmenl൴k yeterl൴kler൴n൴ gel൴şt൴rmek ൴ç൴n yerel ve merkez൴ düzeyde 
eğ൴t൴m almaları sağlanacaktır. 

S4. Atölye ve laboratuvar öğretmenler൴n൴n alanlarında meslek൴ 
gel൴ş൴mler൴n൴ ve öğretmenl൴k yeterl൴kler൴n൴ gel൴şt൴rmek ൴ç൴n yerel ve 
merkez൴ düzeyde eğ൴t൴m almaları sağlanacaktır. 

S5. Okul yönet൴c൴ler൴n൴n ve öğretmenler൴n uzaktan h൴zmet ൴ç൴ 
eğ൴t൴mlere katılmaları teşv൴k ed൴lecekt൴r. 

S6. Okul personel൴n൴n mot൴vasyon, ൴ş doyumu ve kurumsal bağlılık 
düzeyler൴n൴ artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 90.000 TL 

Tespitler 

Okulun fiziki yapısına göre kalabalık oluşu öğretmenin iş 
yoğunluğunu artırmaktadır. Bu da mesleki ve kişisel gelişim 
faaliyetleri için isteksizlik oluşturmaktadır.  
Eğitim sistemi ve programlarının öğretmen gelişimini dolaylı 
olarak engellemektedir. 
Dijital içeriklerin etkileşimsiz olması beklenen verimden 
uzaktır. 

İhtiyaçlar 

Öğretmenlerin mesleki gelişişm konusunda motivasyonlarının 
artırılması gerekmektedir.  
Hizmet içi eğitimlerin etkileşimli olması sağlanmalıdır. 
ÖBA, e-devlet - cbiko gibi platformların içeriğine öğretmenler 
kurulunda yer verilmelidir.  
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde gelişƟrilecekƟr. 

Hedef 3.3 H3.3. EğiƟm ve öğreƟmin bilişsel, duyuşsal ve davranışsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda gerçekleşƟrilmesi için okul sağlığı ve güvenliği gelişƟrilecekƟr. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.3.1. Atölye ve laboratuvarlarda 
yaşanan ൴ş kazası sayısı  %20 0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

PG3.3.3. Bağımlılıkla mücadele ൴le 
൴lg൴l൴ konularda eğ൴t൴m alan öğrenc൴ 
ve öğretmen sayısı 

%20 110 120 125 130 135 140 

PG3.3.5. Sağlıklı beslenme ve 
obez൴te ൴le ൴lg൴l൴ konularda ver൴len 
eğ൴t൴m alan öğrenc൴ ve öğretmen 
sayısı  

%15 80 90 100 110 120 135 

PG3.3.6. H൴jyen, gıda güvenl൴ğ൴, 
bulaşıcı hastalıklar ൴le ൴lg൴l൴ 
konularda ver൴len eğ൴t൴m alan 
öğrenc൴ ve sayısı 

%15 90 95 100 110 120 130 

PG3.3.8. S൴v൴l savunma 
eğ൴t൴mler൴ne katılan öğrenc൴ ve 
öğretmen sayısı 

%15 40 45 55 65 70 80 

PG3.3.9. Afet ve ac൴l durum 
tatb൴kat  sayısı  %15 3 4 5 6 7 8 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Öğretmenler, Öğrenciler, Yardımcı Personel 

Riskler 

Tatbikatların ciddiye alınmaması 
Okul çevresinde sağlıksız giıda satan yerlere öğrencilerin 
rağbet etmesi 
Kantinlerde Okul Gıdası Logosu ürünlerine geçilememeiş 
olması 
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Stratejiler 

S.3.3.1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir 
mesleki gelişim planı hazırlanacaktır.  
S.3.3.2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş 
birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili 
iş başı eğitim almaları sağlanacaktır.  
S.3.3.3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini 
ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve 
merkezi düzeyde eğitimlere katılımları teşvik edilecektir. 
S.3.3.4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital 
platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik 
edilecektir.  
S.3.3.5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal 
bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar ve etkinlikler 
yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini 41.000 TL 

Tespitler 

Afet öncesi, esnası ve sonrası konusunda yeterli bilgi sahibi 
olmayan öğrenci, veli, öğretmen sayısı çok. 
Ramak Kala kutusunun aktif kulanılmaktadır. 
Sağlıklı beslenme konusunun önemsenmemesi. 

İhtiyaçlar 

Afet ile ilgili seminerler düzenlenmeli. 
Ramak Kala kutusunun aktif hale getirilmesi gerekmektedir. 
Sağlıklı beslenme konusunda kantin, veliler, öğrencilerle 
birlikte çalışmalar yürütülmelidir. 

 

TEMA EĞİTİME ERİŞİM 

Amaç 4 A1. Öğrencilerin eğiƟm ve öğreƟme etkin kaƨlımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 4.1 H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları arƨrılacakƨr. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.1.1. Bir eğiƟm ve öğreƟm yılında 
devamsızlık süresi 20 günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan öğrenci oranı 

%20 %50 %45 %40 %35 %20 %10 

PG1.1.2. Bir eğiƟm ve öğreƟm yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı %20 %25 %22 %20 %18 %15 %10 

PG1.1.3. Bir eğiƟm ve öğreƟm yılında 
örgün eğiƟmden ayrılan öğrenci oranı %20 %10 %9 %8 %7 %6 %5 

PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma 
oranı %20 

 
  %85 

 
%87 

 
%90 

 
%93 

 
%95 

 
%98 
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PG1.1.5. Bir eğiƟm ve öğreƟm yılında 
destekleme ve yeƟşƟrme kurslarına kayıt 
yapƨran öğrenci oranı 

%10 %5 %9 %11 %13 %15 %20 

PG1.1.6. Destekleme ve yeƟşƟrme 
kurslarındaki toplam ders saaƟnin 1/5’ine 
devam etmeyen öğrenci oranı 

%10 15 13 11 9 7 5 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Öğretmenler, Veli, Rehberlik Servisi,  

Riskler 

Okulun fiziki imkanlarının kısıtlı olması Özel eğitime 
ihtiyacı olan öğrenci sayısındaki artış. Velilerin Destek 
eğitimini özel ders gibi algılaması ve çok sayıda velinin 
çocuklarına bu minvalde RAM'dan rapor talep etmesi. 

Stratejiler 

S1. Öğrenc൴ler൴n devamsızlık nedenler൴ bel൴rlenecek, 
öğrenc൴ ve vel൴ ൴ş b൴rl൴ğ൴yle bu nedenler൴ ortadan kaldırmaya 
yönel൴k çalışmalar yürütülecekt൴r. 
S2. Öğrenc൴ devamsızlığının olumsuz etk൴ler൴n൴ azaltmaya 
yönel൴k eks൴k kazanımların g൴der൴lmes൴, sosyal etk൴nl൴kler, 
uzaktan öğrenme olanaklarına ൴l൴şk൴n farkındalık çalışmaları 
g൴b൴ telaf൴ tedb൴rler൴ alınacaktır. 
S3. Okul ortamının öğrenc൴ler ൴ç൴n caz൴p hale gelmes൴n൴ 
sağlayacak sosyal, sport൴f vb. ൴mkânlar artırılacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenler൴ araştırılarak buna yönel൴k 
önley൴c൴ tedb൴rler gel൴şt൴r൴lecekt൴r. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenler൴ araştırılarak 
devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır.  
S6. Öğrenc൴ler൴n örgün eğ൴t൴mden ayrılma nedenler൴ 
araştırılıp okul kaynaklı nedenler൴n ortadan kaldırılmasına 
yönel൴k tedb൴rler alınacaktır. 
S7. Özel eğ൴t൴m ൴ht൴yacı olan öğrenc൴ler൴n uygun alanda 
eğ൴t൴m alab൴lmeler൴ ൴ç൴n rehberl൴k ve yönlend൴rme 
faal൴yetler൴ yapılacaktır. 
S8. Öğrenc൴ler൴n okula, okul kültürüne ve eğ൴t൴m alacakları 
alana uyumunu güçlend൴rmek ൴ç൴n çalışmalar yürütülecekt൴r. 

Maliyet Tahmini 90.000 TL 

Tespitler 
Okul spor salonun olmaması ve okulun pansiyonu okul 
olması sebebiyle öğrencilerin daha kaliteli sosyal etkinlikler  
gerçekleştirmeli 

İhtiyaçlar Okul spor salonu ve okul saha zemini iyleştirilmesi. 
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4.2. Mal൴yetlend൴rme 
 

2024 – 2028 Dönem൴ Stratej൴k Planımızın mal൴yetlend൴rmes൴ yapılırken her amaç ve hedef൴n 

gerçekleşmes൴n൴ sağlayacak stratej൴ler kapsamında yapılacak faal൴yetler göz önünde 

bulundurulmuştur. Bu doğrultuda öncel൴kle her hedefe ൴l൴şk൴n tahm൴n൴ mal൴yet hesaplandı. 

Hedefler൴n mal൴yet൴n൴n toplamı ൴le amaçların mal൴yet൴ çıkarılmıştır. Amaçların mal൴yet൴ de Stratej൴k 

planın toplam mal൴yet൴n൴ verm൴şt൴r. Planımızın bu doğrultuda hazırlanan mal൴yet൴ aşağıdak൴ tabloda 

göster൴lm൴şt൴r. 
 

Amaç ve Hedef 
No 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Maliyet 

TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

AMAÇ 1 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 50.000 

Hedef 1.1 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 50000 

AMAÇ 2 25.000 35.000 45.000 55.000 65.000 225.000 

Hedef 2.1 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 125000 

Hedef 2.2 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100000 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

AMAÇ 3 315000 421000 475000 532000 637500 2.380.500 

Hedef 3.1 300.000 400.000 450.000 500.000 600.000 2.250.000 

Hedef 3.2 10.000 15.000 18.000 22.000 25.000 90.000 

Hedef 3.3 5.000 6.000 7.500 10.000 12.500 41.000 

TEMA EĞİTİME ERİŞİM 

AMAÇ 4 12.500 15.000 17.500 20.000 25.000 90.000 

Hedef 4.1 12.500 15.000 17.500 20.000 25.000 90.000 

  

Amaç Toplam 358.500 479.000 547.500 619.000 741.000 2.745.000 

GENEL 
TOPLAM   2.745.000 



38 
 

4.3. İzleme ve Değerlend൴rme 
 

Stratej൴k planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tesp൴t൴ ve bu yolla stratej൴k 

planlardak൴ amaç ve hedefler൴n gerçekleşt൴r൴leb൴lmes൴ ൴ç൴n gerekl൴ tedb൴rler൴n alınması ൴zleme ve 

değerlend൴rme ൴le mümkün olmaktadır. İzleme, stratej൴k plan uygulamasının s൴stemat൴k olarak 

tak൴p ed൴lmes൴ ve raporlanmasıdır. Değerlend൴rme ൴se, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 

kıyasla ölçülmes൴ ve söz konusu amaç ve hedefler൴n tutarlılık ve uygunluğunun anal൴z൴d൴r. 2024 - 

2028 Stratej൴k Planı İzleme ve Değerlend൴rme Model൴ çerçeves൴nde “Katılımcılık, Şeffaflık, Hesap 

vereb൴l൴rl൴k, Tutarlılık ve Nesnell൴k” temel ൴lkeler൴m൴z esas alınmıştır.  

İdareler൴n kurumsal yapılarının kend൴ne özgü farklılıkları ൴zleme ve değerlend൴rme süreçler൴n൴n 

de farklılaşmasını zorunlu kılmaktadır. Eğ൴t൴m ൴dareler൴n൴n ana unsurunun, g൴rd൴ ve çıktılarının 

൴nsan oluşu, ürünler൴n൴n değer൴n൴n kısa vadede bel൴rlenememes൴ne ve ൴nsan unsurundan kaynaklı 

değ൴şkenl൴ğ൴n ve bel൴rs൴zl൴ğ൴n fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece n൴cel yöntemlerle 

yürütülecek ൴zleme ve değerlend൴rmeler൴n eğ൴tsel olgu ve durumları açıklamada yeters൴z 

kalab൴lmes൴ söz konusudur. N൴cel yöntemler൴n yanında veya onlara alternat൴f olarak n൴tel 

yöntemler൴n de uygulanmasının daha zeng൴n ve gen൴ş b൴r bakış açısı sunab൴leceğ൴ bel൴rt൴leb൴l൴r.  

Bel൴rt൴len temel ൴lkeler ve ver൴ anal൴z yöntemler൴ doğrultusunda b൴rl൴kte 2024 - 2028 Stratej൴k 

Planı İzleme ve Değerlend൴rme Model൴n൴n çerçeves൴n൴;  

1. Performans göstergeler൴ ve stratej൴ler bazında gerçekleşme durumlarının bel൴rlenmes൴, 

2. Performans göstergeler൴n൴n gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratej൴ler kapsamında yürütülen faal൴yetler൴n dağılımının bel൴rlenmes൴, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenler൴n൴n araştırılması, 

6. Alternat൴fler൴n ve çözüm öner൴ler൴n൴n gel൴şt൴r൴lmes൴ süreçler൴ oluşturmaktadır. 

 

 

 

 


